сторони.–Мирний договір між Українською Народною Республікою, з одної, і Німеччиною, Австро-Угорщиною, Болгарією і Туреччиною, з другої сторони.–К., 1918, друкарня Р.К.Лубківської– С.14.

13. «Нова Рада».–№ 46.–31 (18) березня 1918.

14. ЦДАВО України.–ф. 3766. Оп. I. Спр. 111.–Арк. 5.

15. ЦЛАВО України.–ф. 3766. Оп. I. Спр. 114.–Арк. 22. «Нова Рада».–№164.–14 (1) вересня 1918.

16. Цей короткий період, зокрема, пов'язаний з діяльністю нового українського посла в Туреччині Олександра Лотоцького. «Туреччина така ж натуральна союзниця України на півдні, як Польща–на заході,–вважав О.Лотоцький. Див.: О.Лотоцький. В Царгороді.–Варшава, 1939. Праці Українського Наукового Інституту.–Т.40.–С.15-24.